CMMToa 4 proc. Nº IOF)220
vt oO Eis. o

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 7935 12020

Solicita informações sobre
composição, término de mandato e

paridade do COMEN -— Conselho

Municipal de Entorpecentes.

Senhora Presidente,

Nobres Vereadores:

O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no

uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após

aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal:

1. Qual a atual composição do COMEM -—

Conselho Municipal de Entorpecentes

do município de Valinhos? Nominar

respectivos titulares e suplentes, com

respectivos cargos, especificando a

representativa da sociedade civil e poder público.
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

JUSTIFICATIVA:

CM,
Prec. Nº SS | são
Fis.
Rasp.

ESTADO DE SÃO PAULO

público, especificar cargo, função e

lotação.

respeito a sua representativa?

Especificar a atual situação.

Conselho?

membro titular para a composição

deste Conselho?

questão sanada, se houver.

“Fundo” de recursos?

constante neste respectivo “Fundo”

anexando o respectivo extrato bancário

da conta vinculada.

-,

Rua ÂngeioAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

CMN.
Proc. Nº
Fis,
Rez

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

tao
Justifica-se o questionamento considerando o

papel do vereador em fiscalizar e acompanhar as ações do Poder

Público Municipal, com relação ao Conselho em questão.

Valinhos, 28 de outubro de 2020
AURO DE SOUSA PÉNÍDO

Vereador Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br